
Р І Ш Е Н Н Я 
педагогічної ради Чернівецької гімназії №3 

21 грудня  2023  року​ ​ ​ ​ ​                           №  3/1 
 

«Щодо вибору та замовлення посібників для учнів 1 класу НУШ і 
педагогічних працівниківЧернівецької гімназії №3» 

Заслухавши і обговоривши інформацію директора Чернівецької 
гімназії №3  Аллу ЛІСОВСЬКУ  «Щодо вибору  та замовлення підручників 
для учнів 1 класу і педагогічних працівників Чернівецької гімназії №3», 
пропозиції вчителів початкових класів   педагогічна рада  
ВИРІШИЛА: 

1.​ Інформацію  «Щодо вибору  та замовлення підручників для учнів 1 
класу і педагогічних працівників Чернівецької гімназії №3»  взяти до 
відома. 

2.​ Погодити список замовлення посібників для учнів 1 класу  і 
педагогічних працівників Чернівецької Чернівецької гімназії №3: 

Українська мова 

Основний - «Українська мова. Буквар». 1 клас. Авт. Іщенко О. Л., 
Логачевська С. П - 32 примірники; визначити альтернативні підручники за 
№ 9, 2, 7, 10, 5  із загального списку підручників цього предмету. 

Математика 

Основний  - «Математика». 1 клас. Авт. Логачевська С. П., Ларіна О. В. -31 
примірник, визначити альтернативні підручники за №4, 6, 13, 5, 2  із 
загального списку підручників цього предмету. 

 
2. Бібліотекарю Клавдії​ГУЛЕЙ до 25.12.2023 р. подати список замовлення 
підручників для учнів 1 класу і педагогічних працівників Чернівецької 
гімназії №3  до  управління освіти Чернівецької міської ради. 
3.Заступнику директора з навчально-виховної роботи Петренко І.В. подати  
список замовлення підручників в електронному вигляді (pdf-формат)  на 
електронну адресу  galiuk.anna@gmail.com   

4. Відповідальній за функціонування ІСУО Наталії ГАВЛЮК та ЗДНВР 
Іванні ПЕТРЕНКО з до 25.12.2023 р. відповідно до 
інструктивно-методичних матеріалів заповнити спеціальну форму вибору 
електронних версій оригінал-макетів підручників (додаток 3) з 
використанням модуля прозорого вибору підручників на базі 
інформаційно-телекомунікаційної системи «Державна інформаційна 
система освіти» (далі – ІТС «ДІСО»). 

mailto:galiuk.anna@gmail.com


6.Це рішення розмістити на інформаційному сайті Чернівецької гімназії 
№3. 
7.Контроль за виконанням цього рішення покласти на директора  гімназії  
Аллу ЛІСОВСЬКУ. 

Голова педагогічної ради ​ ​ ​ ​ Алла  ЛІСОВСЬКА 
 
Секретар педагогічної ради                                Ольга  ВАКАЛЮК 
 

 


	 

